9. Poskytovatel je povinen dodat předmět plnění v ujednaném množství, jakosti a provedení 
dle odst. 3 a 4 tohoto článku nejpozději do 22.12.2025. 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za předmět plnění je stanovena ve výši 111 444,00 Kč bez DPH (slovy: sto jedenáct 

tisíc čtyři sta čtyřicet čtyři korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 134 847,24 Kč 
s DPH (slovy: sto třicet čtyři tisíc osm set čtyřicet sedm korun českých a dvacet čtyři 
haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. DPH 21 % činí částku 23 403,24 Kč.  

2. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem po převzetí předmětu